
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.08.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/21/04/2021. 

OCHRANNÝ LAK NA MOTOR 
Motorversiegelung 

POPIS Prostředek na bázi syntetických pryskyřic s antikorozními vlastnostmi vyvinutý 
speciálně pro konzervaci motorů a jejich ochranu před korozí. Ochraňuje sou-
částky, elektrické kabely, elektroniku a zapalovací systém vodoodpudivým povla-
kem. Aplikací se zároveň zlepšuje vzhled motoru a motorového prostoru. Po za-
schnutí ošetřených ploch na nich vzniká lesklý transparentní a nelepivý ochranný 
film. 

VLASTNOSTI - vytváří vodoodpudivý a nelepivý ochranný film 
 - zlepšuje optický vzhled 
 - excelentní ochrana proti korozi 
 - rychle zasychá  
 - široký rozsah teploty pro použití 
 - neobsahuje chlorované uhlovodíky 
 - je snášenlivý s kovovými, gumovými a plastovými součástkami 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina, aerosol 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Báze : syntetická pryskyřice 
 Zápach : ester, mírný 
 Hnací plyn : propan, butan 
 Bod vzplanutí : -4 °C 
 Rozpustnost ve vodě : nerozpustný 
 Rozsah teplot pro použití : až do +120  °C 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny motorové prostory, rovněž pro motory osobních a užitkových vozidel, 
autobusů a motocyklů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím nádobku řádně protřepat. Při stříkání držet nádobku kolmo. Ošetřo-
vané díly je nejprve potřeba důkladně očistit, nejlépe LIQUI MOLY Čističem moto-
rového prostoru (obj. č. 3326) nebo Univerzálním čističem (obj. č. 1653), a poté 
vysušit. Konzervační prostředek pak rovnoměrně nastříkat na ošetřované díly. 

 Poznámka: U lakované plochy barvou na bázi syntetické pryskyřice vyzkou-
šet na skrytém místě snášenlivost barvy s ochranným lakem. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml  aerosolová dóza Obj. č. 3327 D-GB-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


